[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021 года                                                                                                           № 268
О внесении изменений в постановление администрации Скалинского сельсовета

Колыванского района Новосибирской области от 23.05.2012 года №139 "Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда"
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 06.06.2019 N 254 "О Стратегии развития здравоохранения в Российской Федерации на период до 2025 года",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги  по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденном постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 23.05.2012 года №139 "Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда", (далее – административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.2. Заявителями на предоставление муниципальной услуги выступают лица, состоящие в трудовых отношениях с органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями, в связи с избранием на выборные должности в органы местного самоуправления, а также медицинские работники.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Скалинский вестник», и разместить  на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                                                      С.В. Яшенькин
Исп. Т.Н. Макаренко

Тел.25-236